[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 23.03.2016

                                                      № 58
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08.12.2015 № 215 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Информатизация Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2016-2018 годы»

В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения   в   постановление    администрации      Журавского    сельского    поселения     Кореновского    района от 08.12.2015 № 215                          «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Журавского сельского поселения Кореновского района на 2016-2018 годы»:
           1.1. В графе Паспорта программы «Объемы и источники финансирования» слова «522,7 тыс.рублей» заменить словами                                    «536,7 тыс.рублей», слова «165,7 тыс.рублей» заменить словами                              «179,7 тыс.рублей»;

          1.2.  в разделе 3 «Мероприятия ведомственной целевой программы «Информатизация Журавского сельского поселения Кореновского района на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции (приложение);

          1.3. В разделе 4 слова «522,7 тыс.рублей» заменить словами                           «536,7 тыс.рублей».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 23.03.2016 № 58
 «О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08.12.2015 № 215 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Информатизация Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2016-2018 годы»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела                                                        М.А. Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 23.03.2016 № 58
«3.Перечень программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы
«Информатизация Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2016 – 2018 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источ
ник финансирования
	Объем финан-ния, всего тыс.руб
	В том числе

	Муниципа
льный заказ
чик

	2016

год
	2017 год
	2018

год

	1
	Переход на исполь-зование IP телефонии и видеосвязи для работы подразделений в составе СПД АЖСПКР

Срок реализации –      4 квартал 2016-2018 года
	месный бюджет
	 без финан

сирования
	-
	-
	-
	Админист
рация Журавского с/п Коре
новс
кого райо
на

	2
	Оплата за предос-тавление в пользо-вание услуги доступа к сети Интернет, а также оплата услуг связи (ЮТК, РТК)

Срок реализации – ежемесячно на основании счетов-фактур
	месный бюджет
	240,0
	80,0
	80,0
	80,0

	3
	Создание информа-ционных систем, установка и обслу-живание програм-много обеспечения (ЕИАС, ВИПНЕТ, ГИС ГМП) Оплата за сопровождение ПК «Талисман», АС Поселение. Услуги по передаче отчетов ПФР и налоговых отчетов по каналам электронной связи

Срок реализации – ежемесячно в течение  2016-2018 годов
	местный бюджет
	257,1

	85,7
	85,7
	85,7
	Админист

рация Журавского с/п Коре

новс

кого райо

на

Админист

рация Журавского с/п Коре

новс

кого райо

на

	4
	Организация Call-центра для обслуживания населения и организаций района

Срок реализации – 4 квартал 2016 года
	местный бюджет
	без финансирова
ния
	-
	-
	-

	5
	Мероприятия по по-вышению компьютер-ной грамотности

Срок реализации – на постоянной основе
	местный бюджет
	без финансирова
ния
	-
	-
	_

	6
	Мероприятия по антивирусной защите и прочие мероприятия по обслуживанию и содержанию оргтехники

Срок реализации – 1 квартал 2016 и 2018 годов
	местный бюджет
	39,6
	14,0
	-
	25,6

	ИТОГО:

	536,7
	179,7
	165,7
	191,3»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник